РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 23   »       01               2020 г.
	                                                                                №__56_____

Об утверждении перечня объектов недвижимости Ковылкинского муниципального района в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
           На основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", заключения о целесообразности и возможности передачи объектов концессионного соглашения от 13.01.2020 г., в соответствии с решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 30.12.2015 г. № 3  «Об утверждении положения о порядке инициирования  и заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»,  руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Ковылкинского муниципального района  Республики  Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить перечень объектов недвижимости находящихся в собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
             2. Контроль   за    исполнением  настоящего  постановления  возложить

 на заместителя главы по архитектуре, строительству  и  ЖКХ  администрации

 Ковылкинского      муниципального        района      Республики      Мордовия

 Беляева Вячеслава Михайловича.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия www.kovilkino13.ru и на сайте www.torgi.gov.ru.
Глава Ковылкинского
муниципального района РМ                                                      Н.П. Комусов
Н.А.Гринина

Е. К. Радайкина
2-13-09
                                    Приложение
                                                                     к постановлению администрации

                                                                                  Ковылкинского муниципального района

                                                   Республики Мордовия

                                                                        «23»___01________ 2020  г. № _56__

Перечень объектов недвижимости находящихся в собственности Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Наименование
	Адрес объекта
	Краткая характеристика объекта

	1.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, с. Большой Азясь, ул. Молодежная, д.35
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 111,7 кв.м. кадастровый номер 13:12:0303001:313

	2.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, пос. Красная Пресня, ул. Победы, д.14
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 39 кв.м. кадастровый номер 13:12:0211001:286

	3.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Школьная, д. 2Г
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 40,8 кв.м. кадастровый номер 13:12:0110001:1514

	4.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, с. Мамолаево, ул. Советская, д.2
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 24,5 кв.м. кадастровый номер 13:12:0614001:992

	5.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, с. Старое Пшенево, ул. Школьная, д.18
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 36 кв.м. кадастровый номер 13:12:0234001:682

	6.
	Здание котельной
	РМ, Ковылкинский район, с. Волгапино, ул. Советская, д.1
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 131,4 кв.м. кадастровый номер 13:12:0305001:321

	7.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, пос. Первомайский, ул. Приовражная, д.21
	Назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 51,9 кв.м. кадастровый номер 13:12:0211002:415

	8.
	Блочно-модульная котельная
	РМ, г. Ковылкино, ул. Заповедная, строение 5
	Назначение: нежилое, площадь 34,6 кв.м. кадастровый номер 13:24:0110099:544

	9.
	Блочно-модульная котельная
	РМ, г. Ковылкино, ул. Заповедная, строение 1
	Назначение: нежилое, площадь 19,8 кв.м. кадастровый номер 13:24:0110099:543

	10.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, пос. Примокшанский, ул. Гидростроителей, д.23А
	Назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 203 кв.м. кадастровый номер 13:12:0124001:251

	11.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, пос. Зеленая Роща, ул. Центральная, д. 6А
	Назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 34,1 кв.м. кадастровый номер 13:12:0638005:158

	12.
	Котельная
	РМ, Ковылкинский район, пос. Силикатный, ул. Луговая,

 д.26
	Назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 177,7 кв.м. кадастровый номер 13:12:0136001:179

	13.
	Котельная
	РМ, г. Ковылкино, ул. Фролова, д.28
	Назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 26,4 кв.м. кадастровый номер 13:24:0102062:391

	14.
	Котельная
	РМ, г. Ковылкино, ул. Королева, д.2В
	Назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 24,5 кв.м. кадастровый номер 13:24:0110088:1526